THÀNH ỦY HẢI PHÒNG
BAN NỘI CHÍNH

*
Số        -CV/BNCTU

V/v đề xuất tặng Bằng khen của
Ban Thường vụ Thành ủy vào dịp kỷ niệm

60 năm Ngày truyền thống ngành Nội chính Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải Phòng, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi: - Ban Tổ chức Thành ủy;
- Ủy ban Kiểm tra Thành ủy;
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy;
- Văn Phòng Thành ủy;
- Văn phòng UBND thành phố;
- Công an thành phố;
- Tòa án nhân dân thành phố;
- Viện kiểm sát nhân dân thành phố;
- Thanh tra thành phố.

-----
Được sự đồng ý của Thường trực Thành ủy tại Công văn số 266-CV/VPTU

ngày 20/10/2025 về chủ trương tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm Ngày
truyền thống ngành Nội chính Đảng (05/01/1966 – 05/01/2026). Theo đó có hoạt
động tặng Bằng khen của Ban Thường vụ Thành ủy cho các tập thể, cá nhân có
đóng góp nổi bật về công tác nội chính, phòng chống tham nhũng, lãng phí, tiêu
cực và cải cách tư pháp.

Ban Nội chính Thành ủy đề nghị các đơn vị rà soát, lựa chọn 01 tập thể cấp
phòng và 01 cá nhân trong đơn vị gửi Ban Nội chính Thành ủy tổng hợp trình Ban
Thường vụ Thành ủy. Các tập thể cấp phòng và cá nhân được đề xuất tặng Bằng
khen của Ban Thường vụ Thành ủy gửi báo cáo thành tích (02 bộ) về Ban Nội
chính Thành ủy trước ngày 15/11/2025. Báo cáo thành tích của các tập thể, cá nhân
đề nghị khen thưởng thực hiện theo Mẫu số 08, Nghị định số 152/2025/NĐ-CP
ngày 14/6/2025 của Chính phủ.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của các đơn vị!

Nơi nhận:
- Như trên,
- TB, các Phó TB,
- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Tuyên Dương

		phamtuyenduong@haiphong.gov.vn
	2025-11-06T16:00:47+0700
	{"signedBy":3672415,"signatureType":3,"location":"Ban Nội chính Thành ủy Hải Phòng - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	Ký duyệt

		Van thu BNCTU@tuhaiphong
	2025-11-06T16:06:04+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Ban Nội chính, L=Hải Phòng, O=Thành ủy Hải Phòng, C=VN

		Van thu BNCTU@tuhaiphong
	2025-11-06T16:06:05+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Ban Nội chính, L=Hải Phòng, O=Thành ủy Hải Phòng, C=VN

		Van thu BNCTU@tuhaiphong
	2025-11-06T16:06:06+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	CN=Ban Nội chính, L=Hải Phòng, O=Thành ủy Hải Phòng, C=VN